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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA
MINISTER I SHTETIT PEER RININE DHE FEMIJET
N‘ij/l(ﬁ Prot. Tirané, mcfi& 6 2023
URDHER

NR_D L DATEZS. & 2023

PER SHTYRJEN E AFATIT TE APLIKIMIT PER “THIRRJEN E TETE” NE
KUADER TE PROGRAMITKOMBETAR TE PRAKTIKAVE TE PUNES

Né mbéshtetje t& nenit 102 t&é Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, Kodit té Procedurave
Administrative, Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave nr. 395, daté 29.4.2015, “Pér miratimin e
programit kombétar té praktikave té punés né administratén shtetérore dhe institucionet e

tjera publike™, t& ndryshuar dhe Urdhrit nr. 4, daté 11.5.2023 t& Ministrit t& Shtetit pér Rininé
dhe Fémijét,

URDHIEROJ

1. Shtyrjen e afatit t& aplikimit pér “Thirrjen e teté” né kuadér t&€ Programit Kombétar t&
Praktikave té Punés me mbéshtetjen e institucioneve té administratés shtetérore, né nivel
gendror dhe vendor, institucioneve té tjera publike, njésive t& vetégeverisjes vendore,
shoggrive tregtare dhe organizatave jofitimprurése, deri né daté 5 Korrik 2023;

[

Ngarkohet Grupi i Punés, i ngritur pér realizimin e “Thirrjes s& tet€” & Programit
Kombétar té Praktikave té Punés, pér zbatimin e kétij urdhri dhe marrjen e masave t&
nevojshme pér njoftimin e institucioneve t& pérfshira né program.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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